檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府勞工局訓練就業中心　函

地址：83341高雄市鳥松區大埤路117號1樓

承辦單位：左營就業服務站

承辦人：高增月

電話：(07)5509848分機211

傳真：(07)5509130

電子信箱：n2182000@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年4月9日

發文字號：高市訓就才字第10770706500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動DM及職缺表各1份

主旨：茲為協助「饗賓餐旅事業」人才招募一案，詳如說明，敬

請貴校惠予協助宣傳週知，請查照。

說明：

一、因應知名餐飲集團「饗賓餐旅事業」新品牌進駐高雄，預

計於今(107)年6-7月份在左營新光三越及夢時代，新開2

家「開飯川食堂」川菜主題餐廳，本中心訂於107年4月17

日(二)10：00~16：00假左營就業服務站(左營區忠言路189

號)辦理專案徵才活動，協助招募外場領班/組長、外場服

務夥伴、出納店務助理、中式料理一廚/二廚/三廚等42名

正職人員，月薪2萬7千元起~4萬元；另有多項獎金與津貼

等優渥福利制度。

二、敬請貴校惠予協助於學校網站首頁及跑馬燈系統刊登活動

訊息，並向應屆畢業學生及畢業校友宣傳週知，鼓勵渠等

踴躍參加徵才面試。

三、隨函檢附活動宣傳DM及職缺表各1份，洽詢電話：07-5509

848轉217黃小姐。

2

高雄市立海青高級工商職業學校 1070410

*10770264600*

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市

立高雄高級工業職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市私立

高鳳高級工業家事職業學校、高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄市私立三

信高級家事商業職業學校、高雄市私立高苑高級工商職業學校、高雄市私立華德

高級工業家事職業學校、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、國際

學校財團法人高雄市國際商工高級中等學校、國立鳳山高級商工職業學校、國立

岡山高級農工職業學校、國立中山大學、國立高雄餐旅大學、國立高雄師範大學

、國立高雄大學、國立高雄科技大學、高雄醫學大學、高苑科技大學、樹德科技

大學、輔英科技大學、義守大學、正修科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大

學、東方學校財團法人東方設計學院

副本：本中心左營就業服務站 2018-04-09
15:46:30